[image: image1.png]

                                             Российская Федерация
Республика Карелия

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕТНЕРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Р Е Ш Е Н И Е

I сессии  IV созыва

от   19 сентября  2018 г.  № 4

п.  Летнереченский

Об образовании постоянных комиссий Совета МО «Летнереченское  сельское поселение»
     В соответствии с ч.4 ст.25 Устава  муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» СОВЕТ РЕШИЛ:

      1.   Для рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета муниципального образования «Летнереченское  сельское поселение» образовать постоянные комиссии:

  - по бюджету

  - по социальным вопросам и вопросам в области ЖКХ и благоустройства поселения.
2. Утвердить состав комиссий:
- по бюджету: Черемисина Людмила Ивановна

                          Капустинская Екатерина Александровна

                          Саурова Надежда Викторовна

- по социальным вопросам и вопросам в области ЖКХ и благоустройства поселения:

                        Скоробогатова Светлана Аркадьевна

                        Инкуева Ольга Николаевна

                        Анхимкова Оксана Владимировна

                        Белешева Людмила Евгеньевна.

Глава МО «Летнереченское

сельское поселение»                                                                                    Светлинская Ю.Ю.
Председатель Совета                                                                                   Черемисина Л.И.